
UCHWAŁA NR CXIII/752/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 maja 1994 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji i zakresów działania dzielnic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85
poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W załącznikach Nr 1-18 uchwały Nr CXI/732/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 22

kwietnia 1994 r. w § 29 w ust. 1. dodaje się zdanie:

„W przypadku gdy wybory do Rad Dzielnic odbywają się w tym samym terminie co
wybory do Rady Miasta - do czasu wyboru nowego Przewodniczącego - pierwszą sesję
może zwołać Przewodniczący poprzedniej kadencji.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


